中国科学院半导体研究所文件

半发办字〔2019〕7 号

中国科学院半导体研究所关于调整所务公开领导小组的通知
所属各部门：
    根据工作需要和人员变动情况，经研究决定调整所务公开领导小组，调整后具体如下：

（一）所务公开领导小组，全面负责所务公开工作。

组  长：谭平恒

副组长：冯仁国

成  员：杨富华  樊志军  张  韵  李  明

（二）领导小组下设办公室，负责具体工作。

主  任：慕  东

成  员：薛春来  徐艳坤  张晓雪  孙志坤  阎  军
祝素娜  葛  婷
 中国科学院半导体研究所
2019年10月10日

	抄送：

	中国科学院半导体研究所
	2019年10月10日印发

— 2 —
— 3 —